Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2015                                                                                                     №  31-142

г.Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения от 19.12.2014 № 14-72 «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов»

Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденным  решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.12.2013 № 4-18 (в редакции решения от 06.02.2015 № 16-84), Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 19 декабря 2014г. № 14-72 «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов» (в редакции решения от 10.09.2015 № 25-131) следующие изменения:
0. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (далее по тексту – бюджет поселения) на 2015 год:
1) прогнозируемый  общий объем  доходов в сумме 357828,19 тыс. рублей;
	2) общий объем  расходов в сумме  365552,9 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального долга  по состоянию на 1 февраля  2015 года в сумме 51 734,2 тыс. рублей;
4) прогнозируемый дефицит бюджета   поселения  в сумме   7724,71 тыс. рублей».
1.2. Приложение  № 1, приложение  № 9,  приложение  № 11 изложить в новой редакции согласно приложению № 1, № 2, № 3 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
городского поселения                                                                            Л.Г. Шалыгин

И.о. главы городского поселения	                                                 Е.Н. Воробьев